
UCHWAŁA NR XVIII/116/2025 
RADY MIASTA LUBARTÓW 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
obciążonej służebnością, wraz z prawem własności zabudowy znajdującej się na gruncie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) w związku z art. 39 ust. 3 Ustawa z dnia 8 września 2000 r. o komercjalizacji i restrukturyzacji 
przedsiębiorstwa państwowego "Polskie Koleje Państwowe" (Dz. U. z 2024 r. poz. 561), Rada Miasta Lubartów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie prawa użytkowania wieczystego, na rzecz Gminy Miasto 
Lubartów, nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 356/43 o pow. 0,3231 ha, obręb 0010 Lubelska, 
obciążonej służebnością gruntową polegającą na nieograniczonym w czasie korzystaniu na cele przyłącza 
wodociągowego oraz przyłącza kanalizacyjnego do budynku LCS Lubartów, na rzecz każdoczesnego właściciela 
bądź użytkownika wieczystego działki gruntu 356/41, obręb 0010 Lubelska, wraz z nieodpłatnym nabyciem 
własności zabudowy znajdującej się na przedmiotowym gruncie. 

§ 2. Nieruchomość jest nabywana na cele drogowe, służące wykonywaniu zadań własnych Gminy w dziedzinie 
transportu, tj. przebudowa i utrzymanie drogi gminnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Tomasz Krówczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1EB8045-576D-4FC8-92C0-8120A469DABF. Podpisany Strona 1



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości obciążonej służebnością, wraz z
prawem własności zabudowy znajdującej się na gruncie;
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (19)
Krystyna Bajda, Aleksandra Berger, Robert Błaszczak, Anna Furtak-Filip, Ryszard Gierach, Ewa Grabek, Grzegorz Jaworski,
Krystyna Jeziorska, Tomasz Krówczyński, Przemysław Kural, Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Artur Kuśmierzak, Elżbieta Mizio, Marek
Polichańczuk, Paweł Sokół, Krzysztof Sroka, Teresa Wolińska, Andrzej Zieliński

NIEOBECNI (2)
Edyta Lewtak, Beata Pasikowska

Głosowanie zakończono w dniu: 3 grudnia 2025, o godz. 18:24
Wygenerowano w system ie eSesja.pl | 2025-12-10 07:45:43


	UCHWAŁA NR XVIII/116/2025 RADY MIASTA LUBARTÓW z dnia 3 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Wyniki głosowania
	Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości obciążonej służebnością, wraz z prawem własności zabudowy znajdującej się na gruncie;




